СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 III   созыв                                                                                                  8-ое заседание

  КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ
Об утверждении  тарифа  на помывку в бани

МУП Семилетовское ПУЖКХ

на 2016 год

     Рассмотрев  документы  МУП Семилетовское ПУЖКХ  и руководствуясь пп.6 п.10 ст.35, пп.2 п.1 ст.43  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. №131-ФЗ, пп.3 п.1 ст.5, пп.2 п.1 ст.24  Устава сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Утвердить тариф  на помывку в бани  МУП СПУ ЖКХ на 2016 год согласно  смете расходов на содержание  бани (прилагается):

· в общем отделении  - 430,00 рублей;

· в отдельном номере – 1000,00 рублей.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на  постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (Имаев М. Р.)
Глава сельского поселения                                                                      Р.Р.Имаев

с.Семилетка
26 февраля 2016 года

№ 45
Приложение к  решению
      Совета сельского поселения                                          Семилетовский сельсовет муниципального района                                                                       Дюртюлинский район Республики Башкортостан

     от 26.02.2016 года № 45
Смета расходов на содержание бани на 2016 год.
	№ пп
	Наименование затрат
	Единица

измерения
	Сумма

	1.
	Оплата труда
	тыс.руб.
	302,77

	2.
	ЕСН
	тыс.руб
	91,44

	3.
	Тепловая энергия
	тыс.руб
	181,73

	4.
	Вода
	тыс.руб.
	24,48

	5.
	Вывоз мусор
	тыс.руб.
	2,14

	6.
	Электроэнергия
	тыс.руб
	386,29

	7.
	Амортизация
	тыс.руб
	16,85

	8.
	Цеховые расходы
	тыс.руб
	6,18

	9.
	Материалы для ремонта и техническое обслуживание
	тыс.руб
	28,24

	10.
	Общехозяйственные расходы
	тыс.руб
	128

	11.
	Всего
	тыс.руб
	1168

	12.
	Количество обслуживаемых посетителей , всего
	чел.
	2712

	12.1.
	в т.ч. в общих отделениях
	чел.
	2712

	13.
	Себестоимость 1 часа помывки
	руб.
	430

	14.
	Всего доходов
	тыс.руб
	1166

	15.
	Прибыль ,убыток (-)
	тыс.руб

	16.
	Предлагается установить тариф :

	 - в общих отделениях для взрослых
	руб.
	430

	- в общих отделениях для детей
	руб.
	100

	 - в отдельном номере
	руб.
	1000